a b litterulis ad codicem notas adpositis distinguitur librarii scriptura primaria (e. g. *M^a*) et secundaria (*M^b*). *1 2 3* numeris ad codicem notas adpositis distinguitur librarii manus (e. g. *L¹*) a correctoris correctorum mutationibus (*L², L³*). Ubi prima manus sola nota tur, correctorem in codice reposuisse quod in contextu nostro editum est, ubi correctio sola, librarium codicis cum editis consentire significatur.

pr. et corr. distinguunt priorem lectionem et correctam, si quando de auctore correctionis non satis constat. *s. v.* = scriptura vel notula in codice supra versum adscripta.

in mg. = scriptura vel notula in codice in margine adscripta.

v. l. = varia lectio codicium vel unius codicis a tradita scriptura discrepans.

m. rec. = manus recentis.

add(it) om(ittit) del(et) suppl(et) coll(ocat) scr(ibit) corr(i-git) not(at) cit(at) con(ectit) leg(endum) scrib(endum) vid(etur) lit(ur) ras(ur) ex corr(ectione) in spat(io) vac(uo) rubr(ica) inscr(ipcio) subscr(ipcio)

[] cancellis quae inclusa sunt delenda esse indicatur.

{ } uncis quae inclusa sunt, praeter codicum fidem addita esse indicatur.

Stellula * praefixa id quod in contextu editur ex mea emendatione repositum esse significavi.

R. Schoell.